[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	           от 01.09.2020                                                                                         № 24-р

	станица Губская

	О запрете выжигания мусора, стерни и сельхозпалов на территории

Губского сельского поселения

           В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края                 от   21 марта 2000 г. № 250 - КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае» в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с природными пожарами:
        1.Запретить выжигание мусора, стерни и сельхозпалы на территории Губского сельского поселения Мостовского района.
        2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Губского сельского поселения от  19 августа 2019 г. № 23-р «О запрете выжигания мусора, стерни и сельхозпалов на территории  Губского сельского  поселения Мостовского района».
        3.Общему отделу администрации Губского сельского поселения Мостовского района (Перова) обнародовать настоящее распоряжение в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Губского сельского поселения в сети «Интернет».
        4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главаы Губского

сельского поселения
Мостовского района                                                                                 Т.В.Хадеева